
  Seleção de fornecedores - Habilitação

Seleção de fornecedores - Habilitação  Online 

Pregão Eletrônico N° 90178/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 1 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

 GRUPO 1 | 2 itens

Aguardando habilitação

Valor estimado (total) R$ 728.931,2000

Envio de anexos: Encerrado  

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90178/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E

LICITAÇÕES-RO 



Avisos (6) Impugnações (0) Esclarec

12/09/2024 08:52



A Pregoeira informa que estará

procedendo ao resultado da avaliação

técnica e demais procedimentos no dia

13/09/2024 às 11hs00 (horário de Brasília).



04/09/2024 13:21



Srs. licitantes, considerando a diligência

informada no chat, bem como o prazo

concedido, estarei SUSPENDENDO a

presente sessão ''sine die''. A continuidade

será comunicada no chat e quadro de

avisos, com no mínimo de 24 horas de

antecedência.



03/09/2024 11:55

 

28/08/2024 11:21



Srs. licitantes, considerando a necessidade



26/08/2024 12:23



Srs. licitantes, informo que a sessão de



23/08/2024 14:41



Srs. licitantes, informo que após decorrer o



12/09/2024, 07:53 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=HF&identificador=92537305901782024 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

